
Общество с ограниченной ответственностью 
«Центр подготовки контрактных управляющих» 

 

 
01.04.2021г.                                                                                          № П/04 

г. Ижевск 

 

 

 

 

Об утверждении стоимости платных 
образовательных услуг 

 
ПРИКАЗ 

 
 

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с Федеральным 
законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации, 
постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. №1441 «Об утверждении Правил 
оказания платных образовательных услуг» приказываю: 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых ООО «Центр 
контрактных управляющих» с 01.04.2021г. согласно Приложению 1: 

1.1. SMM-менеджер 

1.2. Интернет-маркетолог  

1.3. Интернет-маркетолог  PRO 

1.4. Продвижение в маркетплейсах 

1.5. Веб-дизайн 

1.6. Создание  и оптимизация сайта на Tilda 

1.7. Кадровый менеджмент  

1.8. Управление персоналом 

1.9. Управление проектами 

1.10. Операционный менеджмент 

1.11. Teamlead и гибкие навыки 

1.12. Excel и Google-таблицы 

1.13. Применение цифровых сервисов в работе преподавателя 

1.14. Секретарское дело 

1.15. Кадровое делопроизводство 

1.16. Бухгалтер в бюджетной сфере 



1.17. Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд 

1.18. Деятельность по осуществлению, контролю и управлению закупками для обеспечения 
государственных и муниципальных служб в соответствии с федеральным законом №44-ФЗ 
от 05.04.2013 г. 

2. Обеспечить размещение информации о стоимости платных образовательных услуг на 
сайте https://future-professions.ru  в разделе «Платные образовательные услуги». 

  

 

 

 

 

Директор                                                                                                                         А.Е. Сафронов 

 

  

https://future-professions.ru/


 

Приложение 1 

Стоимость обучения 
по дополнительным профессиональным образовательным программам  

с 01.04.2021г. 
 

№ Наименование программы Объём 
программы, ч. 

Стоимость 
обучения, 
руб. 

1.  Контрактная система в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд 

144 6900 

2.  Деятельность по осуществлению, контролю и 
управлению закупками для обеспечения 
государственных и муниципальных служб в 
соответствии с федеральным законом №44-ФЗ 
от 05.04.2013 г. 

256 7200 

3.  SMM-менеджер 92 38000 

4.  Интернет-маркетолог  184 53000 

5.  Интернет-маркетолог  PRO 184 53000 

6.  Продвижение в маркетплейсах 184 53000 

7.  Веб-дизайн 330 59000 

8.  Создание  и оптимизация сайта на Tilda 184 35000 

9.  Кадровый менеджмент  184 38000 

10.  Управление персоналом 184 46000 

11.  Управление проектами 184 53000 

12.  Операционный менеджмент 184 57000 

13.  Teamlead и гибкие навыки 184 56000 

14.  Excel и Google-таблицы 184 24000 

15.  Применение цифровых сервисов в работе 
преподавателя 

92 28000 

16.  Секретарское дело 184 22000 

17.  Кадровое делопроизводство 184 22000 

18.  Бухгалтер в бюджетной сфере 252 30000 

 

 


		2023-11-29T13:57:43+0400
	ООО "ЦПКУ"
	Подпись документа




